
 
Jyväskylän Taitoluisteluseura vahvistaa muodostelmaluistelun valmennustaan 
kaudelle 2024–25.  
 
Seuramme tavoite on rakentaa entistä laadukkaampi luistelijan polku Jyväskylässä ja 
mahdollistaa luistelijan kehittyminen omalle korkeimmalle tasolle.  
 
Seuraamme on valittu uusi muodostelmaluistelun päävalmentaja Saana Aaramaa, 
Sara Tuhkasen siirtyessä uusiin haasteisiin. Tämän lisäksi Suomen ja maailman 
menestynein muodostelmaluisteluvalmentaja Anu Oksanen, on lupautunut mukaan 
tukemaan ja kehittämään seuramme muodostelmaluistelun valmennustiimiä sekä 
luistelijoidemme ja joukkueiden valmennusta. 
 
Saana Aaramaa siirtyy Jyväskylään Kouvolasta, jossa hän on toiminut 
muodostelmaluistelun vastuuvalmentajana päättymässä olevalla kaudella. 
Saana aloittaa työnsä seurassamme 8.4.2024. Lämpimästi tervetuloa Jyväskylään 
Saana.  
 
Anu Oksanen tulee olemaan mukana paikan päällä Jyväskylässä joukkueidemme 
valmennuksessa kahtena päivä kuukaudessa, toukokuun alusta alkaen. Anun päätyö 
on toimia Tikkurilan Taitoluisteluklubin muodostelmaluistelun vastuuvalmentajana. 
Anu osallistuu Jyväskylässä erityisesti SM- polun joukkueiden valmennukseen, 
keskittyen ohjelmien rakentamisen tukemiseen sekä ohjelmien harjoittamiseen 
yhdessä uuden muodostelmaluistelun päävalmentajamme sekä muun 
valmennustiimin kanssa. Hän tukee valmennustamme myös mentoroimalla heitä 
kauden aikana ja osallistumalla seuramme valmennuslinjausten kehittämiseen. 
Yhteistyön tarkemmat suunnitelmat muotoutuvat kevään aikana. 
 
JyTLs kiittää nyt jo Anua sekä Tikkurila Taitoluisteluklubia valmennusyhteistyön 
merkityksen ymmärtämisestä ja sen mahdollistamisesta. Tämä yhteistyö antaa 
mahdollisuuden osaltaan suomalaisen muodostelmaluistelun tason laajentamiseen, 
luistelijoiden urapolkujen monipuolistamiseen ja syvemmän kansallisen 
seurayhteistyön rakentamiseen: 
 
” Jyväskylä on aina ollut minulle tärkeä paikka. Liikunnalla aikoinaan opiskellessani ja 
yksinluistelussa vielä kilpaillessani, olin mukana seuran toiminnassa ja 
muodostelmaluistelun valmennuksessa. Olen useaan otteeseen vuosien varrella 
käynyt aina silloin tällöin auttamassa luistelijoita ja valmentajia. On hienoa, että voin nyt 
omalta osaltani olla tukemassa jyväskyläläistä muodostelmaluistelua, seuran 
luistelijoita ja valmentajia. Lähden innolla tähän kehitystyöhön mukaan ja olen 
kiitollinen, että Tikkurilan Taitoluisteluklubi näkee tämän yhteistyön merkityksen 
lajillemme. Seurojen yhteistyönä pystymme varmasti laajentamaan ja parantamaan 
suomalaista muodostelmaluistelua ja toivottavasti tarjoamaan yhä useammalle 
mahdollisuuden ja polun lajin huipulle. Vähintäänkin tavoitteena on saada jokainen 
luistelija tavoittelemaan omaa parastaan ja kehittymään niin luistelijana kuin 
urheilijana.” (Anu Oksanen 24.3.2024) 
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